TILLBEHÖR OCH
INREDNING
2
3
Sedan starten 1999 har vår målsättning varit att ligga i framkant. Med den
ambitionen i åtanke har vi proaktivt arbetat med att driva fram innovativa
lösningar med optimal prestanda som ska hålla i flera generationer. Med bred
kompetens och känsla för kundens önskemål och krav bistår vi er långt efter

eller en smidig arbetsyta för packningsarbete. Vi har för-
varingslösningar för både industrier och verkstäder.
ERGO-MATTA
Arbetsplatsmatta av plast med fjädrande mellanlägg som
förbättrar arbetsmiljön där man går och står mycket.
Mattans konstruktion med slityta och slutna celler motver-
kar muskelspänningar i ryggar och ben. Mattan är halksä-
ker, lätt att rengöra och flytta. Isolerar även mot värme och
kyla och dämpar buller. Resistent mot oljor och kemikalier.
Kan köpas i fast längd eller som hel rulle.
20
ARTIKELREGISTER  (benämning och artikelnummer)
PLOCKHJÄLPMEDEL
TILLBEHÖR
Ljuspekare
Ljuspekare 1220 FLP-1220G22
Ljuspekare 1830 FLP-1830G22
Ljuspekare 2440 FLP-2440G22
Ljuspekare 3050 FLP-3050G22
Ljuspekare 3660 FLP-3660G22
Plockdisplay
Plockdisplay tunn klient FDP-G2-2
Ledlist
LED Bar 1220 - Compact Lift FLED-1220
LED Bar 1830 - Compact Lift FLED-1830
LED Bar 2440 - Compact Lift FLED-2440
LED Bar 3050 - Compact Lift FLED-3050
LED Bar 3660 - Compact Lift FLED-3660
LED Bar 1220 för 100% teleskopisk utdrag FLEDHU-1220
LED Bar 1830 för 100% teleskopisk utdrag FLEDHU-1830
LED Bar 2440 för 100% teleskopisk utdrag FLEDHU-2440
LED Bar 3050 för 100% teleskopisk utdrag FLEDHU-3050
LED Bar 3660 för 100% teleskopisk utdrag FLEDHU-3660
LED Bar 1220 - Compact Twin FLEDKU-1220G23
LED Bar 1830 - Compact Twin FLEDKU-1830G23
LED Bar 2440 - Compact Twin FLEDKU-2440G23
LED Bar 3050 - Compact Twin FLEDKU-3050G23
LED Bar 3660 - Compact Twin FLEDKU-3660G23
Put to light
Komplett ställ Put to Light FPUTTOLIGHT
Kvittenslist
Kvitteringsgivare 1220 kpl FKG-1220
Kvitteringsgivare 1830 kpl FKG-1830
Kvitteringsgivare 2440 kpl FKG-2440
Kvitteringsgivare 3050 kpl FKG-3050
Kvitteringsgivare 3660 kpl FKG-3660
Vagn
Vagn till bricka 1220 FTROLLEY1220
Vagn till bricka 1830 FTROLLEY1830
Vagn till bricka 2440 FTROLLEY2440
Vagn till bricka 3050 FTROLLEY3050
Vagn till bricka 3660 FTROLLEY3660
Etikettprinter
Etikettprinter Datamax MP FEP01
Etikettprinter Zebra FEP02
PC-kit
Tillbehör PC-Kit, displaysida FPCG2D
Tillbehör PC-Kit, ej displaysida FPCG2NS
Påkörningsskydd
Påkörningsskydd t3 P400 L1000 110330401000
Påkörningsskydd t3 P400 L1100 110330401100
Påkörningsskydd t3 P400 L1200 110330401200
Påkörningsskydd t3 P400 L1300 110330401300
Påkörningsskydd t3 P400 L1400 110330401400
Påkörningsskydd t3 P400 L1500 110330401500
Påkörningsskydd t3 P400 L1600 110330401600
Påkörningsskydd t3 P400 L1700 110330401700
Påkörningsskydd t3 P400 L1800 110330401800
Påkörningsskydd t3 P400 L1900 110330401900
Påkörningsskydd t3 P400 L2000 110330402000
Påkörningsskydd t3 P400 L3000 110330403000
Påkörningsskydd t3 P400 L4000 110330404000
Stödfot 121900156
Hörnvinkel 121900156
Avslut 121900226
Cykeljalusi
Cykeljalusi 1220 FCJG22-1220
Cykeljalusi 1830 FCJG22-1830
Cykeljalusi 2440 FCJG22-2440
Cykeljalusi 3050 FCJG22-3050
Cykeljalusi 3660 FCJG22-3660
Scanner
Scanner Gryphon GM4130 FSCAN-GRYPHON
Scanner Gryphon GM4130 Inmatning FSCAN-GRYPHON1
Scanner Gryphon GM4130 Kvittering FSCAN-GRYPHON2